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Norwegian vant to priser under Grand
Travel Awards

Reiselivsbransjen stemmer årlig frem sine favoritter, og Norwegian er stemt
frem som «Årets flyselskap innenriks» og «Årets europeiske flyselskap».

– På vegne av alle i Norwegian retter jeg en stor takk til de som har stemt på
oss. Prisene vi mottar forteller oss at vi er på rett vei og dette gir påfyll til å
fortsette arbeidet. Samtidig som vi stadig får flere reisende, fortsetter vi å
levere kundeopplevelser i toppklasse, sier Ståle Zahl, salgsdirektør for



forretningsmarkedet i Norwegian.

Grand Travel Awards ble arrangert for 30. gang, og er blant de mest
prestisjetunge arrangementene i norsk reiseliv. Norwegian er stemt frem av
ansatte i reisebyråer.

Norwegian hadde en betydelig vekst i 2024, med en økning på over 2
millioner reisende. Selskapet utvidet også rutetilbudet med en rekke nye
destinasjoner. I vintersesongen ble solfylte Agadir, Hurghada og Dubai lagt
til, mens den kommende sommersesongen byr på spennende muligheter til å
utforske Brussel, Toulouse og Valencia. Totalt tilbyr Norwegian over 340 ruter
til og fra de nordiske landene for den kommende sommersesongen.

Cirium* sin luftfartsstatistikk for 2024 viste at Norwegian var blant topp 5 på
punktlighet i hele Europa.

Norwegian har som mål å redusere CO2-utslippet med 45 prosent innen
2030. Derfor fornyer selskapet flyflåten, løfter frem bærekraftig flydrivstoff,
reduserer og gjenvinner avfall og bruker ny teknologi for vær- og vinddata
som gir mer effektive flyvninger og sparer drivstoff.
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Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
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Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.
Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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